UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – UNESPAR

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO

À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL 002/2017 – PIBID/UNESPAR
Sub-projeto de Matemática

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR, campus de
Paranavaí em convênio com o NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE
PARANAVAÍ  e SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PARANAVAÍ,
torna público o resultado final da seleção de acadêmicos do curso de Matemática para
participar do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
PIBID/UNESPAR, até o limite de vagas estabelecidas por cada área. Os excedentes
constituirão lista de espera válida para o período de 01 (um) ano, na forma deste Edital.

Quadro 1: Resultado final da seleção para o sub-projeto de Matemática.

1º  lugar: David da Silva Pereira
2º  lugar: Isabela de Oliveira Gomes
3º  lugar: Lucas Henrique da Silva Rastelli
4º  lugar: Micaías Mozzer de Oliveira
5º  lugar: Karla Horrana Tenorio Sacani
6º  lugar: Elizama de Oliveira Ferreira
7º  lugar: Jéssica de Lima Dias
8º  lugar: Silvio Soares de Moraes
9º  lugar: Roberto da Silva Moreira
10º lugar: Nelson Minoru Suguima Junior

Ficam convocados os seis primeiros colocados para uma reunião

no dia 02/03/2107 às 19:30 horas no Colegiado de Matemática para
maiores esclarecimentos sobre o programa.